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“NÜFUSUN YÜZDE 20’YE YAKINI BÖBREK HASTALIĞI KONUSUNDA RİSK ALTINDA” 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi tarafından “Türk Böbrek Vakfı Farkındalık Semineri” 

gerçekleştirildi. Etkinliğe katılan TBV Projeler Koordinatörü Ayşe Onat ve TBV Renal Diyetisyeni ve 

Eğitmen Gökçen Efe Aydın, böbrek hastalıklarının belirtilerini anlattılar. Nüfusun yüzde 20’ye 

yakınının böbrek hastalığı konusunda risk altında olduğunu ifade eden Onat, kadınların daha yüksek 

risk taşıdığını belirtti. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi (İİSBF) tarafından “Türk 

Böbrek Vakfı Farkındalık Semineri” gerçekleştirildi. Farkındalık oluşturmak amacıyla düzenlenen 

etkinlikte, böbrek sağlığının korunmasına yönelik bilgiler ve öneriler paylaşıldı. 

BÖBREK HASTALIĞI BELİRTİLERİ NELERDİR? 

Böbrek hastalıklarının çok yaygın olduğunu belirten TBV Projeler Koordinatörü Ayşe Onat, “Böbrek 

hastalığı aslında bir ulusal halk sağlığı sorunu. Siz ya da bir yakınınız böbrekle alakalı bir sorun 

yaşamadıysa bu hastalık mars kadar uzak görülüyor. Ne zaman yaşanırsa, o zaman farkına varılıyor. 

Türk Nefroloji Derneği bir araştırma yaptı. Bize dediler ki, Türkiye böbreklerinden çok hasta. Nüfusun 

yüzde 20’ye yakını böbrek hastalığı konusunda risk altında. Kadınlarda erkeklere göre risk daha 

yüksek. Türkiye ortalamasından da yüksek.” dedi. Kronik böbrek hastalığının belirtilerine de değinen 

Onat, şu şekilde sıraladı: 

 

 Halsizlik, 

 Geceleri kas krampları ve sık idrara çıkma, 

 Göz çevresinde, ayaklarda ve bacaklarda şişlik, 

 Ciltte kuruluk ve kaşıntı. 

 

“KARBONHİDRATSIZ YAPILAN DİYETLERDE PROTEİN FAZLA ALININCA BÖBREKLERDE SORUN 

OLUŞUYOR” 

 

Beslenme tarzı, sağlığı çok ciddi şekilde etkiliyor. Böbrek hastalıklarından korunmak ve daha sağlıklı 

bir vücuda sahip olmak için yemekte miktar ve sıklığın çok önemli olduğunu ifade eden Ayşe Onat, 

“Eğer bir sağlık probleminiz varsa, sürekli ilaç kullanıyorsanız, belirli bir diyetteyseniz bunları mutlaka 

doktorunuza danışarak yapın. Yemekte miktar ve sıklık çok önemli. Süt ve süt ürünlerinden; peynir, 

süt, yoğurt, kefir mutlaka tüketilmeli. Mevsimine göre sebzeler ve meyveler; tahıl grubundan ekmek 

beslenmemiz için çok önemli. Pek çok kişi yeme bozukluğu ile mücadele ediyor. Karbonhidratsız 

yapılan diyetlerde protein fazla alınınca, böbreklerde sorun oluşuyor. Bunları uzun vadede görüyoruz. 

Böbrekler proteinin yükünü vücutta tutan, proteinle çok mekanizmalı ilişkisi olan organlar. Bundan 

dolayı tek yönlü, çeşitlilik arz etmeyen beslenme şekillerinden uzak durulmalı.” şeklinde belirtti. 

 

https://www.gelisim.edu.tr/
https://iisbf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
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BÖBREK SAĞLIĞI İÇİN İDRAR RENGİNE DİKKAT! 

Böbrek sağlığı denince akla ilk olarak su tüketimi geliyor. Günlük su tüketiminin hem genel sağlık için 

hem de böbrekler için büyük önem teşkil ettiğini ifade eden TBV Renal Diyetisyeni ve Eğitmen Gökçen 

Efe Aydın, “Tükettiğimiz su miktarı çok önemli. İdrara bakılarak da bu durum anlaşılabilir. Sağlıklı idrar 

rengi sarıdır. Açık sarı olduğunda, vücudun suya ihtiyacı karşılanmış demektir. Açık sarı olması sağlık 

açısından daha iyidir. Sabah ilk uyandığınızda rengi koyu olur. Çünkü gece boyunca su içmediniz ve 

vücudunuz suya ihtiyaç duyuyor. İçilen ilaçlar ve çeşitli hastalıklardan dolayı idrar renginde farklılıklar 

görülebiliyor. Gıda boyasıyla da alakalı olabilir. Kırmızı rengi görüyorsak, ne yiyoruz ne içiyoruz 

kontrol etmemiz lazım. Genelde, böbrek taşı düşmelerinde kırmızı renk görülür. Sarı renk sağlıklı 

dedik ama bu köpüklü olursa protein kaçağıyla ilişkilendiriliyor. Bir kere gördüysek bu problem değil, 

herkeste olabilir. Üst üste sürekli görülüyorsa doktora başvurmak gerekiyor.” dedi. 

“KAMERA ÖNÜ OYUNCULUK ATÖLYESİ”NE YOĞUN İLGİ! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), Radyo Televizyon ve Sinema 

Bölümü ve İGÜ Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ortaklığında düzenlenen 

Çarşamba Atölyeleri’nin üçüncüsü Kamera Önü Oyunculuk Atölyesi alt başlığıyla gerçekleşti. 

Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü ve İGÜ Kariyer Yönlendirme Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından 2022-2023 eğitim öğretim yılı itibari ile organize edilen Çarşamba Atölyeleri, 

çeşitli konularda workshoplar içeren bir etkinlik serisi olarak gerçekleşmeye başladı. Serinin ilk 

atölyesi 16 Kasım’da, “Görüntü Yönetmenliği Workshop”u başlığı altında görüntü yönetmeni Berkan 

Dörtkardeş’in eğitmenliğinde gerçekleştirilmişti. Atölyelerin ikincisi ise “Film İletişimi” başlığı altında, 

yardımcı yönetmen, afiş tasarımcısı ve çevirmen Erdem Doğan’ın eğitmenliğinde gerçekleştirildi. 

Üçüncü atölye, Dr. Öğr. Üyesi Önder Paker’in eğitmenliğinde, “Kamera Önü Oyunculuğu” alt 

başlığıyla, 28 Aralık 2022 tarihinde gerçekleşti. İstanbul Gelişim Üniversitesi K Blok 802 numaralı 

derslikte gerçekleşen etkinlik yoğun ilgi gördü. Sınırlı katılımın sağlanabildiği etkinliğe yaklaşık yirmi 

beş kişilik bir öğrenci grubu katıldı. Ağırlıklı olarak Güzel Sanatlar Fakültesi, Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü öğrencilerinden oluşan atölyede, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin farklı fakülte ve 

bölümlerinden öğrenciler de yer aldı. 

 

KAMERA ÖNÜ OYUNCULUĞUNUN DOĞRU VE YANLIŞLARI GÖSTERİLDİ 

 

Eğitmen Dr. Öğr. Üyesi Önder Paker, önce kısaca oyunculuğun tarihsel arka planından bahsetti. 

Sonrasında küçük mizansenler üreterek katılımcı öğrencilere oyunculuk konusunda uygulamalar 

yaptırdı ve eş zamanlı olarak kamera kaydedilerek ekrana yansıtan görüntüler üzerinden öğrencilerin 

doğru ve yanlışları gösterildi. Mizansenler canlandırılırken mektup, kutu ve silah gibi eşyalar da 

kullanıldı. Birbirlerini izleyerek hem kendi oyunlarından hem de diğer katılımcıların oyunlarından 

bilgiler edinebilen öğrenciler, Dr. Öğr. Üyesi Önder Paker’in de yönlendirmeleriyle keyifli anlar 

yaşadılar. Soru cevapla devam eden etkinlikten çok memnun kaldıklarını dile getiren öğrenciler, bu 

gibi atölyelerin düzenlenmesinin onlara bir alan açtığını ifade ettiler. 

 

https://gsf.gelisim.edu.tr/tr/akademik-bolum-radyo-televizyon-ve-sinema
https://karyon.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa
https://karyon.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa
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ÇARŞAMBA ATÖLYELERİ DEVAM EDECEK 

 

Çarşamba Atölyeleri serisi yeni dönemde de devam edecek. Atölyelerden haberdar olmak için Radyo 

Televizyon ve Sinema bölüm web sitesi duyurularını ve İGÜ Güzel Sanatlar Fakültesi resmi sosyal 

medya hesaplarını takip ediniz. 

ERİŞİLEBİLİRLİK SEMPOZYUMU GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

“Gelişim’e Açık Olun!” sloganıyla yola çıkan İstanbul Gelişim Üniversitesi, “herkes için erişilebilir 

eğitim” anlayışını sürdürmeye devam ediyor. 4 Ocak 2022 Çarşamba günü Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu tarafından düzenlenen “Erişilebilirlik Sempozyumu”; Yüksek Mimar ve Erişilebilirlik 

Uzmanı Ebubekir Gündoğdu, Bedensel Engelliler Yüzme Milli Takım Antrenörü Abdullah Duran Arslan, 

Görme Engelli Psikolog Mizgin Gemsiz ve Paralimpik Milli Yüzücüler Umut Ünlü ve Serdar Demir’in 

katılımıyla gerçekleştirildi. 

“Engelli bireyler için sağlık teknolojisi alanında faaliyetler göstermek istiyoruz” 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’ne erişimin oldukça kolay olduğunu, mevzuatta engel yoksa, İstanbul 

Gelişim Üniversitesi’nde eğitim almayı zorlaştıran tüm engelleri kaldıracağını belirten İstanbul Gelişim 

Üniversitesi (İGÜ) Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, 

 

“İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin en gelişmiş birimlerinden birisi de Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu’dur. Yüksekokulumuz, hem bünyesinde bulundurduğu milli sporcu öğrenci sayısı ile spor 

camiasında hem de Türkiye’de önemli bir konumda. Erişilebilirlik çok geniş bir alana sahip. Hepimizin 

erişmek istediği hedefler var, burada önemli olan fiziksel noktada erişilebilirlik konusu. Fiziksel 

erişilebilirlik, bana göre zihinsel erişilebilirlikten çok daha kolay. Biz İstanbul Gelişim Üniversitesi 

olarak, uzman arkadaşlarımızla da görüştük, bu konuda neler yapılması gerekiyorsa yapmaya hazırız. 

Yapılacak daha çok şey var, bunlardan biri de sağlık teknolojisini geliştirmek. Bu sağlık teknolojisinin 

içerisine de erişilebilirlik alanında da engelli bireylere yönelik faaliyetler sürdürebilmek istiyoruz. Ben 

onları engelli saymıyorum, çünkü zihinlerinde hiçbir engel yok. Engel tanımıyorlar, onlar bizim, 

Türkiye’nin gururu. Bu kısıtlara rağmen bu seviyeye gelip bunca başarıyı elde etmek, fiziksel olarak 

engeli olmayan insanlardan çok daha makul bize göre. Üniversite olarak bize ne düşüyorsa yapmaya 

hazırız. Yüksek lisans, doktora veya lisans eğitimi almak isteyen tüm engelli öğrencilerimize 

üniversitemizin kapılarını açmaya hazırız.” dedi. 

 

 

 

 

 

 

https://www.gelisim.edu.tr/
https://besyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
https://besyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
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ERİŞİLEBİLİRLİĞİN SAĞLANMASI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR OLMAYI HEDEFLİYORLAR! 

 İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Mehmet Soyal 

yaptığı açılış konuşmasında sürdürülebilir olmayı hedeflediklerini belirterek,  

“Toplumsal yaşamın her alanında erişilebilirlik büyük önem taşıyor. Bireylerin sağlık, eğitim, ulaşım, 

rehabilitasyon hizmetlerinden faydalanması, üretime katılması, sosyal kültürel ve spor etkinliklere 

katılması bu mekânların ulaşım sistemlerinin erişilebilir olması gerekmektedir.  Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu olarak bünyemizdeki bölümlerimiz, saha uygulamalarımız, gözlemlerimiz ve çözüm 

odaklı projelerimizle erişilebilir dünya ve toplum yaratmak için üzerimize düşen görevi yapmaya 

hazırız. Bu alana yaptığımız adımlarla sürdürülebilir olmayı hedefliyoruz.” şeklinde konuştu. 

ERİŞİLEBİLİR MİMARLIK İLE ENGELLİ BİREYLERİN KENDİNİ GERÇEKLEŞTİREBİLMESİ SAĞLANABİLİR 

“Erişilebilirlik Sempozyumu” konuşmacılarından olan Yüksek Mimar Erişilebilirlik Uzmanı Ebubekir 

Gündoğdu yaptığı açıklamalarda, Maslow’un ihtiyaçlar hiyerarşisinde en önemli olan unsurlardan 

birinin insanın kendini gerçekleştirme faktörü olduğunun altını çizerek, “Engelli bireyler için en önemli 

gereksinim kendini gerçekleştirebilme gereksinimidir. Her yıl doğan 1.3 milyon bebeğin %10’u yani 

yılda 130.000 çeşitli sınıflarda engelli bebek dünyaya geliyor. Burada bize düşen erişilebilirlik 

kavramının tanımında olduğu gibi bir kentte yaşayan bütün bireyler, şehrin/kentin sunduğu tüm 

kamusal alanlardaki hizmetlerin tümüne ulaşabilmesini sağlamak.” dedi. 

 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Bedensel Engelliler Federasyonu Yüzme Takımı Milli Antrenörü Duran 

Arslan’ın da katılım sağladığı sempozyumda öğrencilere tavsiye ve önerilerde bulunan Duran, “Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencileri, ileride mesleğe başladığınız zaman sizin en büyük göreviniz 

engellilere nasıl spor yaptıracağınızı bilmek. Bu sayede okullarınıza veya spor salonlarınıza engelli 

bireyler geldiği zaman yaptığınız spor dalını öğreterek, onların hayata tutunmalarını sağlayabilirsiniz. 

Burada sizlere çok iş düşüyor. Bu öğrencilere sahip çıkmamız gerekiyor.” şeklinde konuştu. 

YÜZDE YÜZ ENGELSİZ ÜNİVERSİTE SÖZÜ 

Özel gereksinimli bireylerin tüm sosyal yaşam alanlarında yaşadıkları zorlukları ve onlar için daha 

erişilebilir bir yaşam alanı nasıl kurulabileceğinin konuşulduğu sempozyumda, Yüksek Mimar ve 

Erişilebilirlik Uzmanı Ebubekir Gündoğdu, Bedensel Engelliler Yüzme Milli Takım Antrenörü Abdullah 

Duran Arslan, Psikolog Mizgin Gemsiz, Paralimpik Milli Yüzücüler Umut Ünlü ve Serdar Demir günlük 

hayatta yaşadıkları tüm zorlukları katılımcılara aktardı. Sempozyumun bitiminde bir soru cevap 

etkinliği de yapıldı. İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Yüksek Mimar ve 

Erişilebilirlik Uzmanı Ebubekir Gündoğdu ve Paralimpik Milli Yüzücüler Umut Ünlü ve Serdar Demir’e 

üniversite eğitimlerinde karşılaştıkları sorunları ve üniversite yönetiminden beklentileri sorarken, 

İGÜ’lü öğrencilere de 1 sene içerisinde yüzde yüz engelsiz üniversite sözü verdi.  

 

 

https://gsb.gov.tr/anasayfa.html
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TTO TEKNOLOJİ VE PROJE GRUPLARI YENİ FİKİRLERİ BEKLİYOR 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) tarafından çeşitli konularda 

oluşturulan Teknoloji ve Proje Grupları, yeni fikirleri bekliyor. 8 farklı proje grubu bulunan TTO, 

akademisyen ve öğrencilerin projelerini ilgili gruplarda değerlendirecek. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin Ar-Ge ve yenilikçi teknoloji çalışmalarını yürüten Teknoloji Transfer 

Ofisi  (TTO) sanayi temeli üzerinde üretimi artırarak, katma değer oluşturmayı hedefliyor. 8 farklı 

alanda oluşturulan TTO Teknoloji ve Proje Grupları, belirtilen konularda temel araştırma yapan, yeni 

fikir/projeleri olan akademisyen ve öğrencileri bekliyor. 

TTO TEKNOLOJİ VE PROJE GRUPLARI NEDİR? 

 Gıda 

 Enerji 

 Siber Güvenlik 

 Sağlık 

 Robotik 

 Malzeme 

 Yapay Zekâ 

 Havacılık 

 

TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ, UÇAN ARABA PROJESİ İLE ÖNE ÇIKIYOR 

Robotik sektörü içerisinde ses getiren birçok projeye imza atan TTO, yapımına 2018 yılında başlanan 

Uçan Araba Projesi TUSİ ile öne çıkarken, yeni prototiplerin üretilmesi için çalışmalar yapıyor. Türk 

mühendisler ve öğrenciler tarafından geliştirilen proje, İstanbul'da düzenlenen Airtaxi Dünya 

Kongresi'nde büyük ilgi gördü. 13'üncü yüzyılda yaşayan Fars bilim insanı Nasirüddin TUSİ'den ismini 

alan Uçan Araba Projesi, önden çeker 3 tekerlekli ve 6 rotorlu (kollu) ve 6 elektrik motorlu bir sistem 

olarak araç alt yapısında tasarlandı. Sonrasında, taşıma gücünü artırabilmek amacıyla; rotor (kol) 

sayısı 4’e indirilerek elektrik motoru sayısı da 8’e yükseltildi. Uzaktan kontrol veya dâhili pilot kontrol 

seçenekleri ile birlikte kullanılabilen TUSİ, kişiye özel kullanım dışında savunma sanayii, arama 

kurtarma, zirai ilaçlama ve kargo taşımacılığı alanlarına da uyarlanabilecek. 

 

 

https://tto.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa
https://tto.gelisim.edu.tr/tr/idari-anasayfa
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Uçan Araba TUSİ 2022 Airtaxi Dünya Kongresi'nde özel davet alarak sergilenirken, İGÜ de kongre 

sponsorları listesinde yer aldı. 2022 MÜSİAD fuarında da sergilenen TUSİ, ziyaretçilerin yoğun ilgisini 

çekti. TUSİ'nin ZİHA olarak hedeflenen ve yapay zekâ destekli projesi de katılımcılarda heyecan 

uyandırırken, yeni prototiplerin üretilmesi ve farklı alanlardaki uygulamalar için Ar-Ge çalışmalarına 

devam ediliyor. Hâlihazırda 10 dakika havada kalma süresi bulunan ve bu sürenin uzatılması için 

batarya gücü artırılması ve gövde ağırlıklarının hafifletilmesi gibi çalışmalar devam ediyor. TUSİ'nin 

zirai ilaçlama amaçlı bir drone versiyonu da hedeflenen çalışmalar içinde yer alıyor.    

 

Başvuru için: tto@gelisim.edu.tr 

KESME TAHTASI TEMİZLİĞİ İYİ YAPILMAZSA SALMONELLA VE KOLİ BAKTERİLERİNE SEBEP OLABİLİR! 

Mutfakta en çok kullanılan araçlardan biri de şüphesiz kesme tahtaları. Cam, plastik, polietilen ve 

ahşap kesme tahtası gibi birçok çeşidi bulunan bu mutfak malzemesinin, özellikle restoranlarda 

kullanılırken nasıl temizlendiği konusu akıllarda soru işareti bırakıyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi 

(İGÜ), Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nden Doç. Dr. Murat Doğan ve Arş. Gör. Ayşe Seray 

Çetin’in 20 esnaf lokantası mutfağındaki kesme tahtası üzerinden aldıkları numuneler, şaşırtıcı 

sonuçlar ortaya çıkardı. Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Doç. Dr. Murat Doğan, kesme 

tahtasının temizliği iyi yapılmazsa Salmonella ve Koli bakterilerine sebep olabileceğini belirtti. 

HER GIDA GRUBU İÇİN AYRI KESME TAHTASI KULLANILMALI 

 

Bir gıda maddesi, üretim yerinden sofralara gelene kadar birçok işlemden geçiyor. Güvenli ve sağlıklı 

gıdanın elde edilebilmesi için gıda üretim yerlerinde çalışan personelin genel hijyen, sanitasyon, 

kişisel hijyen ve temizlik, ortam temizliği gibi konularda da gereken eğitimleri yeterli düzeyde almış 

olması gerektiğinin altını çizen İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar 

Fakültesi (GSF)  Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü’nden Doç. Dr. Murat Doğan, 

“Gıda işletmelerinde ortamda bulunan mikroorganizmalar ve kötü hijyen koşulları başta olmak üzere 

hammaddenin yanlış işlenmesi sırasında oluşan sorunlar, gıda güvenliği ve ciddi sağlık sorunlarına yol 

açabiliyor. Arş. Gör. Ayşe Seray Çetin ile birlikte İstanbul’un çeşitli yerlerinde faaliyet gösteren 20 

esnaf lokantasında, özellikle gıda ile bire bir temas halinde olan kesme tahtaları üzerinde bir çalışma 

yaptık. Kesme tahtalarından alınan numunelerde, gıda zehirlenmeleri ve hatta enfeksiyonlara yol 

açabilecek mikroorganizmaların varlığının tespit edilmesi, söz konusu gıda üretim yerlerinin halk 

sağlığı bakımından potansiyel gıda güvenliği riski oluşturabileceğini düşündürüyor. Bunun yanı sıra iyi 

temizlenmemiş personelin eli, doğrama tahtası yüzeyleri ve bıçaklar Salmonella ve E. coli gibi 

patojenler de gıdalarda gelişip, insanlara bulaşabiliyor.” dedi. 
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ÇİĞ TÜKETİLEN YİYECEKLERE DİKKAT EDİLMELİ! 

 

Ev tipi, babadan oğula aktarılmış ve özlenen ev yemeklerinin vazgeçilmez adresi olan esnaf 

lokantaları, toplu tüketim yerleri sınıfında yer almakta olup Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 

yayınlanan “Toplu Tüketim Yerleri İçin Hijyen Esasları ve İyi Uygulama Kılavuzu”nun kurallarını 

uygulanmakla sorumlu olduğunu belirten Arş. Gör. Ayşe Seray Çetin, hijyen kurallarını göz ardı 

edilmemesi gerektiğini vurguladı. Çetin, “Mikroorganizmalar insana geçebilmek için gıdaları araç 

olarak kullanmakta. Bunun yanı sıra özellikle ısıl işlem görmeden çiğ olarak yenilen salata gibi 

gıdaların tüketilmesi, söz konusu olan etkenlerin bulaşmasıyla gıda zehirlenmeleri ve enfeksiyonları 

ortaya çıkarabiliyor. Gıda maddesinde yer alan zararlı bir etkenin başka gıdalara; el, alet, ekipmanlar 

ile bulaştırılmasını önlemek için yapılacak birkaç kural bulunuyor. Bunlardan biri de kullanılacak 

malzemeye göre doğrama tahtası seçilmesi.” şeklinde konuştu. Kesme tahtası renkleri ise şu şekilde 

olmalı; 

 

Kırmızı: Çiğ kırmızı et, 

Sarı: Çiğ kanatlı eti, 

Yeşil: Çiğ sebze ve meyveler, 

Mavi: Çiğ deniz ürünleri, 

Beyaz: Süt ve süt ürünleri, 

Kahverengi: Pişmiş ürünler için kullanılması gerekiyor. 

DİŞ ETİ ÇEKİLMESİ İLERLEMEDEN UZMANA BAŞVURULMALI! 

Doğru ve etkin bir ağız hijyeni ile diş eti sağlığı korunarak birçok problemin önüne geçilebiliyor. Diş eti 

çekilmesi gibi problemlerin, düzenli kontrollerle engellenebileceğinin altını çizen İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Eser Elemek, diş etlerinde yaşanan kanama, şişlik ve ödem 

sorunlarının ihmal edilmemesi gerektiğini, ilerlemeden uzmana başvurulması gerektiğini belirtti.  

Dişler; kişinin beslenmesi, konuşması ve güzel bir gülüşe sahip olabilmesi için büyük önem taşır. 

Düzenli kontrollerin yapılmadığı, ağız bakımının ihmal edildiği durumlarda birçok problemle karşı 

karşıya kalınıyor. Diş eti hastalığının başlangıç seviyesindeyken önüne geçilmediği durumlarda 

ilerleyen yıllarda ameliyata gereksinim olabileceğini ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Diş 

Hekimliği Fakültesi (DHF) Periodontoloji Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Eser Elemek, düzenli diş eti 

uzmanı kontrollerine gidilmesi gerektiğini belirtti. 

 

DİŞ ETİ ÇEKİLMESİ İÇİN AMELİYAT GEREKEBİLİR! 

 

Diş eti sağlığı için, diş fırçasının yanında diş ipi ve ara yüz fırçasına ihtiyaç duyuluyor. Bu bakımlara 

ilave olarak yaptırılan düzenli kontroller ile başlangıç düzeyindeki bir problem, ileride diş eti 

ameliyatını gerektirmeden ortadan kaldırılabiliyor. Diş eti hastalıklarının ilk belirtisinin diş eti 

kanaması olduğunu belirten Dr. Öğr. Üyesi Eser Elemek, “İlerleyen dönemlerde, diş eti kanaması ile 

birlikte diş etlerinde şişlik ve ödem görülebilir. Başlangıç seviyesindeyken diş eti iltihabı sadece diş eti 

ile sınırlı iken, ilerleyen zamanlarda dişleri çevreleyen çene kemiğinde de erimeler görülebilir.  

https://www.gelisim.edu.tr/
https://dishekimligi.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa
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Bu durum genelde ağrı yapmaz ancak ilerleyen kemik erimesini diş eti çekilmesi takip edebilir. Diş eti 

çekilmesine bağlı açığa çıkan kök yüzeyi sıcak ve soğuk hassasiyeti yapabilir ya da dişlerin boyu daha 

uzun gözükeceğinden estetik kaygı gelişebilir. Diş eti çekilmesi ile beraber kemik erimesi de 

görüldüğünde dişlerde aralıklar ve sallanmalar da ortaya çıkabilir.” diyerek, hastalığın erken 

safhalarında diş eti uzmanına başvurulmazsa, ameliyat gerekebileceğinin altını çizdi. 

DİŞ ETİ ÇEKİLMESİ NEDEN OLUR?  

 

Diş eti çekilmesinin tek sebebinin diş eti iltihabı olmadığını belirten Elemek, diş eti çekilmesine sebep 

olan faktörleri şu şekilde sıraladı; 

 Yanlış fırçalama tekniği, 

 Sert fırça kullanımı, 

 Dişlerin çapraşıklığı, 

 Yanak ve dudakları diş etine bağlayan kas bağlantılarının diş etine yakın konumlanarak sürekli 

çekme kuvveti uygulaması, 

 Diş eti iltihabına sebep olan plak birikimi, 

 Dişleri sıkma ve/veya gıcırdatma. 

DİŞ ETİ ÇEKİLMESİ TEDAVİSİ NASIL YAPILIR?  

 

Diş eti çekilmesine neden olan etkenin ortadan kaldırılarak, diş eti çekilmesinin ilerlemesini önlemek 

gerekiyor. Tedavi yöntemleri hakkında açıklamalarda bulunan Dr. Elemek: 

 

“Eğer sert fırçalamaya bağlı ise, daha yumuşak fırçalarla farklı fırçalama teknikleri kullanılması 

gerekiyor. Diş sıkma/gıcırdatmaya bağlı olduğu düşünülüyorsa; bunu önleyecek kas gevşeticiler, 

ödem çözücüler ya da gece plakları kullanılabilir. Yanak ve dudak içi yüksek kas bağlantıları sebebiyle 

ise bunlar ortadan kaldırılmalı. Eğer hastanın diş eti çekilmesine bağlı açığa çıkan kök yüzeyinde sıcak-

soğuk hassasiyet şikâyeti varsa, öncelikle hassasiyet önleyici tedaviler uygulanmalıdır. Bunun için de 

flor uygulamaları, hassasiyet giderici diş macunları ve asitli gıdalardan bir süre uzak durulması gibi 

yöntemler tercih edilebilir. Diş eti çekilmesine bağlı, dişlerin boyu uzun gözükeceğinden özellikle ön 

bölgede estetik kaygısı olan hastalarda, damaktan doku transferi gibi ameliyatlara ihtiyaç 

duyulabilmektedir.” dedi. 
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“KADIN RESSAMLARIMIZ 1” SERGİSİ SANATSEVERLERLE BULUŞTU 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Gelişim Sanat Galerisi’nde İGMYO Öğr. Gör. Murat Karaova’nın “Kadın 

Ressamlarımız 1” sergisi açılış töreninin ardından sanatseverlerle buluştu. Serginin Küratörü Dr. Öğr. 

Üyesi Mustafa Günay, “Kadın Ressamlarımız 1” sergisinin devamının geleceğini, seri olacağını belirtti.  

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Gelişim Sanat Galerisi etkinlikleri devam ediyor. 2022-2023 eğitim-

öğretim yılında birbirinden değerli eserlere ev sahipliği yapan İGÜ, sanatseverler tarafından büyük ilgi 

görüyor. Ulusal ve uluslararası birçok kişisel ve karma sergiye eserleriyle katılan; toplumsal konuları 

tema edinerek figüratif çalışmalar yapan İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu (İGMYO) Öğr. Gör. 

Murat Karaova’nın “Kadın Ressamlarımız 1” sergisinin açılış töreni düzenlendi. 

 

“SANATA POZİTİF AYRIMCILIK YAPIYORUZ” 

 

Törenin açılış konuşmasını yapan İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, sanata 

pozitif ayrımcılık yaptığını belirterek, “Biz, sanatın diğer bilim alanlarından bir tık daha yukarıda 

olduğunu düşünüyoruz. Sanata pozitif ayrımcılık yapıyoruz. Sanatı olmayan ülkenin medeniyeti 

olmaz. Sanat, medeniyetin ölçüsüdür. İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde de sanatı yukarıya taşımak 

istiyoruz. Ben, teknik alanla sanatsal alanı birleştirmek istiyorum. Bunlar birbirinden bağımsız şeyler 

değil. Üniversitemizde sanatla ilgili bölümlerimiz programlarımız epey var. Etrafımızda sanayi var. 

Sanatı onların içine sokmak istiyoruz aslında. Mühendislik bilimleri, teknik bilimler, sosyal bilimler ve 

sanatsal bilimleri sanayi ile buluşturmak istiyoruz.” dedi. 

 

SERGİNİN DEVAMI GELECEK 

 

Sergide, Osmanlı’dan Cumhuriyet dönemine ve günümüze kadar resim sanatına iz bırakmış, adından 

söz ettirmiş kadın ressamların yer aldığını ifade eden serginin Küratörü İGMYO Dr. Öğr. Üyesi Mustafa 

Günay, “Osmanlı’dan günümüze kadar sadece 11 tane mi kadın ressamımız mevcut gibi bir soru 

kafalarda oluşabilir. Tabii ki değil. Birçok kadın ressamımız mevcut.  Serginin adından da anlaşılacağı 

üzere, “Kadın Ressamlarımız 1” sergisi. Bundan da şunu anlıyoruz; Murat hocamız Kadın 

Ressamlarımız 2, Kadın Ressamlarımız 3 şeklinde serisini devam ettirecek. Büyük merakla sonraki 

serileri bekliyoruz. Kendisini tebrik ediyorum.” dedi. 

 

Sergide 11 eseri yer alan İGMYO Öğr. Gör. Murat Karaova, en büyük gayesinin öğrencilerine ilham 

olmak olduğunu belirterek, “Hayatta güzel, kaliteli ve iyi olarak nitelendirilmiş olan her şey büyük 

sorumluluklardan, büyük sınavlardan geçmiştir. Geçmişe baktığımızda bunu çok sık görüyoruz. 

Vaktizamanında yaşamış olan kadın sanatçılarımız, birçok zorluk ve mücadelenin ardından bu ülkede 

güzel şeylerin olmasını sağlamışlardır. Bizler, bilimsel ve sanatsal çalışmalar yapıyoruz bu ülkeyi bir 

adım daha ileriye götürebilmek için. Bu bağlamda, bu güzel ülkenin yarınları olan öğrencilerimiz çok 

çalışmalı.” dedi. 
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OYUNCU ERDEM YILMAZ’IN KONUK OLDUĞU “OYUNCULUK ATÖLYESİ” GERÇEKLEŞTİ! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF), İletişim ve Tasarımı Bölümü’nün 

öğrenci kulübü Art & Communication Design tarafından düzenlenen “Oyunculuk Atölyesi” etkinliğinin 

konuğu oyuncu Erdem Yılmaz oldu.  

Öğrencilerin henüz mezun olmadan alanda çalışmalar yapmasını teşvik etmeyi, yaratıcı disiplinlerden 

farklı bölüm öğrencilerini tek bir çatı altında toplayarak birlikte bir “iletişim tasarım” kültürü 

oluşturmayı ve bu birliktelik sayesinde yeni projeler üretmeyi hedefleyen Art & Communication 

Design Öğrenci Kulübü tarafından “Oyunculuk Atölyesi” düzenlendi. Yoğun katılımın olduğu atölye 

hem sinema hem de tiyatro alanında aktif olarak oyunculuk yapan ve Aşkın Bedeli (2013), Uzun Yol 

(2014), Alın Yazım (2015), Seni Kimler Aldı (2017), Kardeş Çocukları (2019), Kulyas: Lanetin Bedeli 

(2019), Sen Çal Kapımı (2020), Kırık Hayatlar (2021) gibi sıralanabilecek çeşitli dizi ve filmlerden 

tanınan oyuncu Erdem Yılmaz’ın katılımıyla gerçekleşti. 

 

“HER OYUNCU SINIRLARINI ZORLAYAN YÖNETMENLE ÇALIŞMAK İSTER” 

 

Son dönemin popüler isimlerinden biri olma yolunda ilerleyen oyuncu Erdem Yılmaz ile 

gerçekleştirilen atölyede moderatörlüğünü Öğr. Gör. Ahmet Bikiç’in üstlendiği söyleşi gerçekleştirildi. 

Oyuncu Erdem Yılmaz oyunculuk kariyerine uzanan yolun çocukluğunda temellerinin atıldığını 

belirterek, “Hiperaktif ve yaramaz bir çocuktum, ayrıca okulda çok da başarılı değildim. Annem ve 

babam beni etkinliklere yollardı ki fazla enerjimi atayım diye. Önce futbola yolladılar fakat dünyanın 

en kötü topçusu oldum. Ardından basketbol, piyano, gitar derken en son tiyatroya gittim. Hiçbir 

şeyde dikiş tutturamayan ben tiyatroda kalakaldım. Burada farklı bir şey var diyorum. İşte o yaşlarda 

bu işi yapmaya karar verdim” dedi. 

 

Çocukluğunda başlayan oyunculuk tutkusunun yanında ailesinin her daim kendisini desteklediğini 

belirten Yılmaz başarının anahtarını “Bir insan ne iş yaparsa yapsın o insan işini sevmediği zaman 

başarısız olur. Bu yüzden sevdiğin işi yapmak başarıyı getiren şeydir.” sözleriyle açıkladı. 

 

Son olarak Yılmaz, farklı yönetmenlerin oyunculara farklı bir bakış açısı kattığını belirtti. Yılmaz, "Belki 

de Nuri Bilge Ceylan'ın filminde rol alan oyuncular en yüksek performansını gösteriyor o filmlerde. 

Her oyuncu kendi sınırlarını zorlayan yönetmenle çalışmak ister." dedi. 

 

Etkinliğin sonunda Öğr. Gör. Ahmet Bikiç tarafından Oyuncu Erdem Yılmaz’a plaketi takdim edildi. 


